Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2023 №   1996

Великий Новгород

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг,
оказываемых за счет средств бюджета Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.08.2012 № 3600,

от 01.10.2012 № 4299, от 31.10.2012 № 4829, от 24.12.2012 № 5837, от 24.06.2013

№ 3157, от 05.09.2013 № 4667, от 30.10.2013 № 5611, от 22.01.2014 № 394,

от 12.05.2014 № 2425, от 29.08.2014 № 4622, от 11.11.2014 № 5871, от 19.01.2015

№ 124, от 17.03.2015 № 1073, от 19.06.2015 № 2550, от 16.09.2015 № 3973,

от 02.02.2016 № 253, от 01.06.2016 № 2525, от 27.10.2016 № 4905, от 08.12.2016

№ 5638, от 22.12.2016 № 5981, от 20.04.2017 № 1505, от 26.04.2017 № 1610,

от 04.05.2017 № 1734, от 31.07.2017 № 3238, от 23.11.2017 № 5141, от 28.12.2017

№ 5852, от 29.01.2018 № 319, от 06.03.2018 № 989, от 05.06.2018 № 2483,

от 08.06.2018 № 2554, от 01.10.2018 № 4452, от 20.12.2018 № 5750, от 10.01.2019

№ 26, от 11.01.2019 № 76, от 04.02.2019 № 399, от 07.02.2019 № 409, от 26.02.2019

№ 709, от 13.05.2019 № 1827, от 31.05.2019 № 2205, от 05.08.2019 № 3218,

от 20.01.2020 № 119, от 20.03.2020 № 984, от 15.04.2020 № 1376, от 01.09.2020

№ 3216, от 16.09.2020 № 3446, от 16.12.2020 № 4976, от 16.03.2021 № 1486,

от 09.04.2021 № 1980, от 11.05.2021 № 2556, от 22.06.2021 № 3424, от 13.07.2021

2

№ 3852, от 03.08.2021 № 4183, от 23.08.2021 № 4479, от 23.09.2021 № 5117,

от 27.10.2021 № 5687, от 31.01.2022 № 402, от 13.07.2022 № 3204, от 29.08.2022

№ 4048, от 28.10.2022 № 5148, от 22.02.2023 № 817), дополнив после позиции с

реестровым номером 13/03/002 позицией с реестровым номером 13/03/003

следующего содержания:

1 2 3 4 5 6
"13/03/003 Строи-

тель-
ство

информа-
ционное
обеспече-
ние градо-
строитель-
ной дея-
тельности

рассмотрение
уведомления о
планируемом
сносе объекта
капитального
строительства и
уведомления о
завершении сноса
объекта капи-
тального строи-
тельства

Градостроительный
кодекс Российской
Федерации (ста-
тья 55.31)
постановление Ад-
министрации Ве-
ликого Новгоро-
да от 07.10.2022
№ 4753 "Об ут-
верждении Поло-
жения о комитете
по строительству и
архитектуре Адми-
нистрации Великого
Новгорода"

комитет
по строи-
тельству и
архитекту-
ре".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1996п